
długość (mm)

szerokość (mm)

wysokość (mm)

masa własna (kg)

długość (mm)

szerokość (mm)

wysokość (mm)

masa własna (kg)

długość (mm)

szerokość (mm)

wysokość (mm)

masa własna (kg)

STANDARD

STANDARD

STANDARD
CLASIC
PREMIUM

EKONOMIC
STANDARD

PREMIUM

T 546/2

sprężarka 

R AMOWA

poj. 16000 litrów 

8780

2700

3650

6700

EKONOMIC
STANDARD
CLASIC
PREMIUM

EKONOMIC
STANDARD

CLASIC
PREMIUM

550/60x22,5
600/55x26,5

23.1x26
28Lx26

MEC lub KD 8000

MEC 9000/KD 10000

T 546/A
ogumienie 

sprężarka 

STANDARD
CLASIC
PREMIUM

EKONOMIC

CLASIC
PREMIUM

EKONOMIC 500/60x22,5
500/60x22,5

MEC lub KD 8000
MEC lub KD 8000

T 546
ogumienie 

sprężarka 

EKONOMIC

CLASIC
PREMIUM

EKONOMIC
STANDARD
CLASIC
PREMIUM

ogumienie 
500/60x22,5
550/60x22,5
600/55x22,5
600/55x26,5

MEC lub KD 8000

T 546/1

sprężarka 

EKONOMIC

CLASIC

ogumienie 
550/60x22,5
600/55x22,5
600/55x26,5
700/50x26,5

MEC lub KD 8000

7075

2850

3140

3000

R AMOWA

poj. 10000 litrów 

poj. 10000 litrów 

poj. 13000 litrów 

7075
2700

3240
4050

7750
2700

3650

5100

i d e a l n e  do  c i ę ż k i e j  p r a c y  s two r z o n e   do  p r a c y  z  ap l i k a t o r am i   

SERIA T 546SERIA T 546SERIA T 546

 Niniejszy katalog nie stanowi oferty handlowej firmy ,,POMOT"  sp. z o.o.  a nosi tylko charakter informacyjny. 
Zastrzegamy sobie prawo wprowadzania zmian w ofercie handlowej.

S AMONOŚNA/ R AMOWA

3500

7035
2850

3320

MEC 9000/KD 10000

MEC lub KD 8000

 4400

7035
2700
3240

MEC 9000/KD 10000
MEC 9000/KD 10000

S AMONOŚNA/ R AMOWA

MEC 9000/KD 10000
MEC 9000/KD 10000

MEC 13500/KD 12000

MEC 9000/KD 10000
MEC 11000/KD 10000
MEC 13500/KD 12000

550/60x22,5
600/55x22,5

DW I E  OS I E  R E SOROWANE  

DW I E  OS I E  R E SOROWANE  

DW I E  OS I E  R E SOROWANE  

ZAW I E S Z EN I E  J EDNOOS IOWE  

długość (mm)

szerokość (mm)

wysokość (mm)

masa własna (kg)

T 1W 1 0 S S T 1W 1 0R S

T 2W 10 S R T 2W 10RR

T 2W 1 3 RR

T 2W 1 6RR

ZAW I E S Z EN I E  J EDNOOS IOWE/R E SOROWANE  T 1W 1 0RR

7035
2850

3320

3500



DOGL EBOWE  
 

URZĄDZ EN I AURZĄDZ EN I A   
ROZ L EWA JĄCEROZ L EWA JĄCE   

UK Ł AD  J E ZDNYUK Ł AD  J E ZDNY     

NAGL E BOWE   
 

ROZ L EWACZ  
S Z E ROKOKĄ TNY
 
 

ROZ L EWACZ  
DUP L E X
 
 Ł Y Ż K A
ROZ L EWA J ĄCA  
P E R ROT
 
 

DY S Z E L  
R E SOROWANY
 
 T Y LNA  OŚ  S K R Ę TNA
 
 P R Z E SUWNE  
ZAW I E S Z EN I E  
 
 ZACZE P  KU LOWY   
 
 
HAMU L EC
HYDRAU L I CZNY    
 
 

A P L I K A TORY  

WYL EW  GÓRSK I  
 
 

WYPOSAŻ EN I EWYPOSAŻ EN I E   
ZB IORN I KAZB IORN I KA       

KRÓTK I E  R AM I Ę
S S AWNE  
 
 

OTW I E R ANA  
T Y LNA  DENN ICA  
 

DY S Z E L  
R E SOROWANY
 
 

S Y S T EMYS Y S T EMY   
NAP E ŁN I AN I ANAP E ŁN I AN I A     

GÓRNY  L E J
NA L EWOWY
 
 

DODA T KOWE  
WĘŻE  S S AWNE  
 
 

GÓRNY  WŁAZ  
Z  DRAB I NK Ą   
 

UK Ł ADYUK Ł ADY
E L E K T R YCZNEE L E K T R YCZNE         

M I E S Z AD ŁO  
HYDRAU L I CZNE  
 

P Ł YWAKOWY  
WSKAŹN I K  
NAP E ŁN I EN I A  
 

UK Ł ADYUK Ł ADY
HYDRAU L I CZNEHYDRAU L I CZNE       

ROZDZ I E L ACZ
E L E K T RO -
HYDRAU L I CZNY

 
 

NAP ĘD  
HYDRAU L I CZNY  
KOMPR E SORA

 
 

S T E ROWAN I E  
HYDRAU L I CZNE  
KOMPR E SOR EM

 
 

i pracuj efektywniei pracuj efektywniei pracuj efektywnie   
dobierz wyposażeniedobierz wyposażeniedobierz wyposażenie   

HA LOGENY   
 
KAMERA  NA  
T Y LN E J  DENN ICY   
 

L AMPA  
OS T RZ EGAWCZA
, ,KOGUT "

S YGNA L I Z AC J A  
DZW I Ę KOWA

 Niniejszy katalog nie stanowi oferty handlowej firmy ,,POMOT"  sp. z o.o.  a nosi tylko charakter informacyjny. 
Zastrzegamy sobie prawo wprowadzania zmian w ofercie handlowej.



SYSTEMY 

ROZLEWANIA 

EKOLOGICZNE  

 

Wykonać to można przy pomocy
wozów asenizacyjnych 
z aplikatorami rozcinającymi
i rozchylającymi darń.
W powstałą szczelinę wprowadzana
jest końcówka węża, przez którą
wlewa się gnojowicę bezpośrednio pod
powierzchnię gleby.
Zastosowanie aplikatora doglebowego  
pozwala prawie zupełnie
wyeliminować emisję odoru 
i amoniaku oraz znacznie ograniczyć
wpływ warunków pogodowych na
straty azotu w czasie nawożenia.

 
system węży wleczonych 
szerokość robocza 9m, 12m, 15m, 18m, 24m

APLIKATORY

AGREGATY REDLICOWE 

typ łyżwy wleczone 

szerokość robocza od 3 do 6 m

AGREGATY TALERZOWE  
szerokość robocza od 3 do 6 m

AGREGA T Y  NAGL EBOWE

WI EMY  J A K  WAŻNE  J E S T  DOPOSAŻ EN I E  TWOJ EGO  WOZU     

 Niniejszy katalog nie stanowi oferty handlowej firmy ,,POMOT"  sp. z o.o.  a nosi tylko charakter informacyjny. 
Zastrzegamy sobie prawo wprowadzania zmian w ofercie handlowej.

NA J L E P S Z YM  S POSOBEM  
NAWOŻEN I A
J E S T  ROZPROWADZEN I E  
GNOJOW ICY
B EZ POŚR EDN IO  POD  
POW I E R ZCHN IOWĄ  
WARS TWĘ  GL EB Y .



SYSTEMY 

ROZLEWANIA 

TRADYCYJNE  


















Posiada substancje pokarmowe, które
są łatwiej przyswajane dla roślin.

Nie zapominajmy także o Klientach,
którzy preferują tradycyjne metody

rozlewania gnojowicy. Dla nich także
przygotowaliśmy szeroki asortyment
systemów rozlewania, który stanowi

idealne uzupełnienie wyposażenia
naszych wozów asenizacyjnych.

Właściwie dobrane rozlewacze do typu
wozu asenizacyjnego przyśpieszają

pracę i zwiększają efektywność
wykorzystania gnojowicy.

ROZLEWACZ DUPLEX 
szerokość robocza od 16 do 18 m

 
szerokość robocza od 20 do 30m




ROZLEWACZ DUPLEX 

szerokość robocza od 8 do 12 m
ŁYŻKA ROZLEWAJĄCA 

szerokość robocza od 14 do 18 m
PODWÓJNA ŁYŻKA ROZLEWAJĄCA 

DOB I E R Z  WŁA ŚC IWY  AGREGA T  

 Niniejszy katalog nie stanowi oferty handlowej firmy ,,POMOT"  sp. z o.o.  a nosi tylko charakter informacyjny. 
Zastrzegamy sobie prawo wprowadzania zmian w ofercie handlowej.

N I E  OD  DZ I Ś  WIADOMO ,
 Ż E  GNOJOW ICA  J E S T

I D E A LNYM  NAWOZEM  NA
UŻY T K I  Z I E LONE ,

L E P S Z YM  N I Ż  OBORN I K


